
Opět naši žáci zvítězili

Napsal uživatel Ing. Iva Vršínská
Pátek, 31 Březen 2017 13:35 - Aktualizováno Pátek, 31 Březen 2017 13:51

Tak jako každý rok se i letos zúčastnilo několik našich žáků krajského kola soutěže v grafických
disciplínách. Tentokrát putovali až do Mladé Boleslavi, kde soutěž probíhala 28. března na OA,
VOŠE a JŠ s právem SJZ. Soutěž měla tři disciplíny, Psaní na klávesnici, Korektura textu a
Wordprocessing.

  

Zatímco v loňském roce jsme měli vítězku s postupem do celostátního kola ve
Wordprocessingu, letos zazářil náš soutěžící Matyáš Král v psaní na klávesnici. Zvítězil
výkonem 401 čistých úhozů za minutu a postupuje do celostátního kola. Další žáci, Lucie
Kobylková a Tomáš Mareš, se umístili na krásném 10. a 18. místě, z celkového počtu 39
soutěžících.

  

Jsme rádi, že se stále najdou žáci, které tato disciplína zaujme, jsou ochotni trénovat a
zúčastňovat se soutěží. Matyášovi budeme držet palce v celostátním kole a všem soutěžícím
přejeme pěkné výsledky v této soutěži v příštím roce.

        

  

  

 1 / 2



Opět naši žáci zvítězili

Napsal uživatel Ing. Iva Vršínská
Pátek, 31 Březen 2017 13:35 - Aktualizováno Pátek, 31 Březen 2017 13:51

        

 2 / 2


